
 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

25 лютого 2021 року                                                                                                   № 201 -VІІІ 

 

Про виконання бюджету Багатянської  

сільської ради за 2020 рік 

 

15310501000 

(код бюджету) 

                 

              Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

заслухавши  інформацію начальника фінансового управління Саф’янівської сільської ради 

Стоілової М.М.  «Про  виконання  бюджету Багатянської сільської ради за підсумками 

2020 року» сільська рада відзначає, що доходна частина бюджету сільської ради за  2020 

рік виконана  в сумі 9703765грн., що складає 95,3% річних призначень. По загальному 

фонду (без трансфертів з районного бюджету) до бюджету сільської  ради надійшло 

8459621грн., або 94,4% річних призначень. Доходи по спеціальному фонду склали  

198944грн., або 116,7%  річних призначень. Видаткова  частина бюджету Багатянської 

сільської ради  за  2020 рік  виконана в сумі 11 718 556 грн. при плані 13951050 грн.(84%). 

По загальному фонду -  10718329 грн., або 83,7%  до річного призначення. По 

спеціальному фонду – 1000228 грн., або 87,3% до річного призначення. Видатки  по 

загальному фонду на дошкільну освіту профінансовані в сумі 2643302 грн., або 95,3% до 

річного призначення, видатки на культуру – 1001714 грн., або 86,3% до річного 

призначення, видатки на благоустрій села – 863793 грн., або 80,1%, Саф’янівська   сільська 

рада Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити виконання бюджету Багатянської сільської ради за 2020 рік (додатки 1-4 

додаються). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань   фінансів, бюджету, соціально – економічного та інвестиційного розвитку 

громади. 

 

 

       

 

Саф’янівський сільський голова                                                       Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

 


